CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Praça 10 de agosto, 40 – Centro – São Lourenço da Serra – S.P – Cep: 06890-000

Fone: (11) 4686-1461  - Fax: (11) 4686-3726

Site: http://www.cmsls.sp.gov.br – E-mail: adm@cmsls.sp.gov.br

MOÇÃO Nº 0073/2022

CEARÁ PANÇA, JOÃO LOBO, GERSON CAMARGO, EDUARDO PENINHA, ANDRÉ DESPÉZIO,
ZELÃO, WAGNER DO LAVA RÁPIDO, ETHEL GISONDI e ALMIR FISCAL DO POVO.
Vereadores desta Casa de Leis, no uso de suas atribuições legais, observadas as normas
regimentais, submetem à deliberação do Soberano Plenário a presente MOÇÃO PESAR em
virtude do falecimento do Jovem, CARLOS VITOR DE LIMA ocorrido no dia 11/11/2022.

JUSTIFICATIVA:

O passamento de Carlos, como era conhecido, entristeceu a todos que tiveram o prazer
de conviver com ele, infelizmente partiu muito jovem, deixando muita saudade em seus
familiares e amigos.

Diante do lamentável fato, prestamos solidariedade a seus familiares, apresentando
nossas sinceras condolências e desejamos que a paz e a força da fé reinem no meio de todos e
que Deus possa dar o consolo necessário aos familiares nesse momento tão difícil.

Por esses motivos, apresentamos a presente Moção de Pesar, como prova do nosso
apreço e da nossa admiração. Solicitando ainda que após deliberação plenária, seja enviada
cópia da presente moção a família.

São Lourenço da Serra, 29 de novembro 2022

___________________________________

CEARÁ PANÇA
VEREADOR

_____________________________________               ____________________________________________
 ZELÃO                                         GERSON DE CAMARGO

VEREADOR                                                           VEREADOR

____________________________________    _____________________________________________
    ALMIR NUNES FISCAL DO POVO                JOÃO LOBO
               VEREADOR                   VEREADOR

____________________________________                       _____________________________________________

           EDUARDO PENINHA                                                                  WAGNER DO LAVA RÁPIDO
                    VEREADOR                                                                                        VEREADOR

_____________________________________________    ____________________________________________
 ETHEL GISONDI         ANDRÉ DESPEZIO
  VEREADORA                      VEREADOR

http://www.cmsls.sp.gov.br/
mailto:adm@cmsls.sp.gov.br